
ОФИЦИАЛЬНОЕ ОПУБЛИКОВАНИЕ «ВЕСТНИК СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗВЕЗДА» от 15.07.2022г. № 14 (13)      1 
 

         15 июля 2022 года                                                                               № 14 (13)     

  Основан в феврале 2010 года 

 

 

 

 

 

 

 

 

Постановление № 36 от 11.07.2022г. Администрации сельского поселения Звезда муниципального района Безенчукский Самарской области 

Об исполнении бюджета сельского поселения Звезда муниципального района Безенчукский Самарской области за 2 квартал 2022 года  

             

 В соответствии с п. 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Администрация сельского поселения Звезда  

                                          

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

         1. Утвердить за 2 квартал 2022 года (далее — отчет) по доходам в сумме 4027 тыс. рублей и расходам в сумме 3618 тыс. рублей с превышением 

доходов над расходами в сумме 409 тыс. рублей.  

2. Принять к сведению следующие показатели отчета: 

 доходы бюджета сельского поселения Звезда за 2 квартал 2022 года по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению 1 к 

настоящему Решению; 

 расходы бюджета сельского поселения Звезда за 2 квартал 2022 года, согласно приложению 2 к настоящему Решению; 

 источники финансирования дефицита бюджета сельского поселения Звезда   за   2 квартал 2022 года по кодам классификации источн иков 

финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению 3 к настоящему Решению; 

3. Численность служащих  ОМСУ сельского поселения Звезда  на  01.07.2022 года  составила 5 человек (из них  муниципальных служащих - 1), затраты 

на их денежное содержание составили 927 тыс. рублей (на содержание  муниципальных служащих 187 тыс. рублей).   

4. Решения и действия  (или бездействие) органов и должностных лиц местного самоуправления могут быть обжалованы в соответствии с действующим 

законодательством. 

       5. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Вестник сельского поселения Звезда».  

 

 

Глава сельского поселения Звезда муниципального района Безенчукский Самарской  области                                                                Л.М. Васильева                                                               

 

 

Решение № 82/36 от 14.07.2022г. Собрания представителей сельского поселения Звезда муниципального района Безенчукский Самарской 

области 

Об исполнении бюджета сельского поселения Звезда муниципального района Безенчукский Самарской области за 2 квартал 2022 года  

 

Рассмотрев представленный администрацией  сельского поселения Звезда муниципального района Безенчукский Самарской области отчет об исполнении 

бюджета за 2 квартал 2022 года, Собрание представителей сельского поселения Звезда четвертого созыва  

 

РЕШИЛО: 

  

1.  Принять к сведению квартальный отчет об исполнении бюджета сельского поселения Звезда за 2 квартал 2022 года (далее —  отчет) по доходам в 

сумме 4027 тыс. рублей и расходам в сумме 3618 тыс. рублей с превышением доходов над расходами в сумме 409 тыс. рублей.  

2. Принять к сведению следующие показатели  отчета: 

 доходы бюджета сельского поселения Звезда за 2 квартал 2022 года по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению 1 к 

настоящему Решению; 

 расходы бюджета сельского поселения Звезда за 2 квартал 2022 года, согласно приложению 2 к настоящему Решению; 

 источники финансирования дефицита бюджета сельского поселения Звезда   за   2 квартал 2022 года по кодам классификации источн иков 

финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению 3 к настоящему Решению; 

3. Численность служащих  ОМСУ сельского поселения Звезда  на  01.07.2022 года  составила 5 человек (из них  муниципальных служащих - 1), затраты 

на их денежное содержание составили 927 тыс. рублей (на содержание  муниципальных служащих 187 тыс. рублей).   

4. Решения и действия  (или бездействие) органов и должностных лиц местного самоуправления могут быть обжалованы в соответствии с действующим 

законодательством. 

5.Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.    

 

6. Опубликовать настоящее Решение в газете «Вестник сельского поселения Звезда». 

 

 

Председатель Собрания представителей сельского поселения Звезда                                                  С.И. Пигарёва 

  

 

Глава сельского поселения Звезда муниципального района Безенчукский   Самарской области                                   Л.М. Васильева 

 

 



ОФИЦИАЛЬНОЕ ОПУБЛИКОВАНИЕ «ВЕСТНИК СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗВЕЗДА» от 15.07.2022г. № 14 (13)      2 
 

                                   ПРИЛОЖЕНИЕ 1 

к Решению №82/36 от 14.07.2022г Собрания представителей  

сельского поселения Звезда "Об исполнении бюджета сельского поселения 

 Звезда муниципального района Безенчукский Самарской области за 2 квартал 2022 года" 

Доходы  бюджета сельского поселения Звезда муниципального района Безенчукский Самарской области  

Наименование показателя Код дохода Исполнено, руб. 

Доходы бюджета, всего Х 4 027 175,37 

НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 000 1 00 00000 00 0000 000 1 196 854,98 

НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ 000 1 01 00000 00 0000 000 215 571,70 

Налог на доходы физических лиц 000 1 01 02000 01 0000 110 215 571,70 

НАЛОГИ НА ТОВАРЫ(РАБОТЫ,УСЛУГИ) РЕАЛИЗУЕМЫЕ НА ТЕРРИТОРИИ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

000 1 03 00000 00 0000 000 727 751,81 

Акцизы по подакцизным товарам(продукции),производимыми на территории Российской 

Федерации 

000 1 03 02000 01 0000 110 727 751,81 

Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо,зачисляемые в консолидированные бюджеты 

субъектов Российской Федерации 

000 1 03 02230 01 0000 110 358 215,19 

Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных и (или) 

карбюраторных(инжекторных)двигателей,зачисляемые в консолидированные бюджеты 

субъектов Российской Федерации 

000 1 03 02240 01 0000 110 2 108,78 

Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин,производимый на территории Российской 

Федерации,зачисляемые в консалидируемые бюджеты субъектов Российской федерации  

000 1 03 02250 01 0000 110 412 640,48 

Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, подлежащие распределению между 

бюджетами субъектов Российской Федерации и местным бюджетами с учетом  

000 1 03 02260 01 0000 110 -45 212,64 

Единый сельскохозяйственный налог 000 1 05 03000 01 0000 110 33 700,09 

Налоги на имущество физических лиц 000 1 06 01000 00 0000 110 136 408,63 

ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В 

ГОСУДАРСТВЕННОЙ И МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ 

000 1 11 00000 00 0000 000 83 422,75 

Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов 

управления поселений и созданных ими учреждений( за исключением имущества 

муниципальных автономных учреждений) 

000 1 11 05030 00 0000 120 83 422,75 

БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ 000 2 00 00000 00 0000 000 2 830 320,39 

Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации  000 2 02 00000 00 0000 000 2 701 820,39 

Дотации бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований  000 2 02 10000 00 0000 150 2 267 645,00 

Дотации бюджетам поселений на выравнивание  бюджетной обеспеченности  000 2 02 16001 10 0000 150 2 267 645,00 

Субсидии бюджетам за счет средств резервного фонда Президента Российской Федерации  000 2 02 20000 00 0000 150 377 275,39 

Прочие субсидии бюджетам поселений 000 2 02 29999 10 0000 150 377 275,39 

Субвенции бюджетам на осуществление первичного воинского учета на территориях, где 

отсутствуют военные комиссариаты 

000 2 02 35118 00 0000 150 47 600,00 

Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам, за счет средств резервного фонда 

Президента Российской Федерации 

000 2 02 49000 00 0000 000 9 300,00 

Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам  000 2 02 49999 10 0000 150 9 300,00 

Поступления от денежных пожертвований, предоставляемых негосудраственными 

организациями получателям средств бюджетов муниципальных районов 

000 2 04 05020 10 0000 150 80 000,00 

Прочие безвозмездные поступления  000 207 00000 00 000 000 48 500,00 

Поступления от денежных пожертвований, предоставляемых физическими лицами получателям 

средств бюджетов муниципальных районов 

000 207 05020 10 000 150 48 500,00 

   
Приложение № 2 

 
к Решению №82/36 от 14.07.2022г Собрания представителей сельского поселения Звезда "Об исполнении бюджета 

сельского поселения Звезда муниципального района Безенчукский Самарской области за 2 квартал 2022 года"  

Расходы  бюджета  сельского поселения Звезда муниципального района Безенчукский Самарской области  

Наименование показателя Код расхода по 

бюджетной класификации 

Исполнено, руб. 

  Расходы бюджета, всего X 3 618 244,35 

ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ РАСХОДЫ 000 0100 0000000 000 000 1 435 494,92 

  Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской 

Федерации и муниципального образования 

000 0102 0000000000 000 379 817,01 

  Расходы на выплату персоналу в целях обеспечения выполнения функций 

государственными(муниципальными) органами,казенными учреждениями, 

органами управления государственными внебюджетными фондами 

000 0102 9910011010 100 379 817,01 



ОФИЦИАЛЬНОЕ ОПУБЛИКОВАНИЕ «ВЕСТНИК СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗВЕЗДА» от 15.07.2022г. № 14 (13)      3 
 

  Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов 000 0102 9910011010 120 379 817,01 

  Фонд оплаты труда государственных (муниципальных)органов  000 0102 9910011010 121 291 718,12 

  Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного 

содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) 

органов 

000 0102 9910011010 129 88 098,89 

  Функционирование Правительства Российской Федерации, высших 

исполнительных органов государственной власти субъектов Российской 

Федерации, местных администраций 

000 0104 0000000000 000 611 202,60 

  Расходы на выплату персоналу в целях обеспечения выполнения функций 

государственными(муниципальными) органами,казенными учреждениями, 

органами управления государственными внебюджетными фондами 

000 0104 9910011020 100 502 667,05 

  Расходы на выплату персоналу государственных (муниципальных)органов 000 0104 9910011020 120 502 667,05 

  Фонд оплаты труда государственных (муниципальных)органов  000 0104 9910011020 121 387 158,27 

  Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного 

содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) 

органов 

000 0104 9910011020 129 115 508,78 

  Закупка товаров, и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) 

нужд 

000 0104 9910011020 200 13 278,11 

  Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 

000 0104 9910011020 240 13 278,11 

  Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 

000 0104 9910011020 244 13 278,11 

  Уплата налогов, сборов и иных платежей 000 0104 9910011020 850 7 975,00 

  Уплата налога на имущество организаций и земельного налога 000 0104 9910011020 851 2 632,00 

  Уплата прочих налогов, сборов 000 0104 0000000000 852 5 343,00 

  Уплата иных платежей 000 0104 9910011020 853 282,44 

  Межбюджетные трансферты 000 0104 9910078210 500 87 000,00 

Иные 

межбюджетные 

трансферты 

Иные межбюджетные трансферты 000 0104 9910078210 540 87 000,00 

  Обеспечение деятельности финансовых, налоговых и таможенных органов и 

органов финансового (финансово-бюджетного) надзора 

000 0106 0000000000 000 20 000,00 

  Межбюджетные трансферты 000 0106 9910078210 500 20 000,00 

  Иные межбюджетные трансферты 000 0106 9910078210 540 20 000,00 

  Другие общегосударственные вопросы 000 0113 0000000000 000 424 475,31 

  Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда  000 0113 9910012040 110 218 224,30 

  Фонд оплаты труда государственных (муниципальных)органов  000 0113 9910012040 111 167 607,00 

  Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного 

содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) 

органов 

000 0113 9910012040 119 50 617,30 

  Закупка товаров, и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) 

нужд 

000 0113 9910012040 200 185 251,01 

  Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 

000 0113 9910012040 244 132 834,65 

  Иные направления расходов 000 0113 9910090910 244 52 416,36 

  Иные межбюджетные трансферты 000 0113 9910078210 540 21 000,00 

  НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА 000 0200 0000000000 000 44 645,88 

  Осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют 

военные комиссариаты 

000 0203 9010051180 000 44 645,88 

  Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда  000 0203 9010051180 100 44 645,88 

  Фонд оплаты труда государственных (муниципальных)органов  000 0203 9010051180 121 34 290,24 

  Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного 

содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) 

органов 

000 0203 9010051180 129 10 355,64 

  Дорожное хозяйство (дорожные фонды) 000 0409 0000000 000 000 550 544,00 

  Закупка товаров, и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) 

нужд 

000 0409 3200020020 200 550 544,00 

  Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 

000 0409 3200020020 244 550 544,00 

  Другие вопросы в области национальной экономики 000 0412 9940000000 244 503 033,85 



ОФИЦИАЛЬНОЕ ОПУБЛИКОВАНИЕ «ВЕСТНИК СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗВЕЗДА» от 15.07.2022г. № 14 (13)      4 
 

  Непрограммное направление расходов в сфере национальной экономики 000 0412 9940000000 244 503 033,85 

  Расходы на подготовку изменений в генеральный план, софинансирование 

мероприятия 

000 0412 99400S3650 244 503 033,85 

  ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО 000 0500 0000000000 000 654 713,91 

  Коммунальное хозяйство 000 0502 0000000000 000 89 508,00 

  Закупка товаров, и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) 

нужд 

000 0501 9950020950 200 89 508,00 

  Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 

000 0501 9950020950 244 89 508,00 

  Благоустройство 000 0503 0000000000 000 565 205,91 

  Закупка товаров, и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) 

нужд 

000 0503 3310020310 200 244 711,68 

  Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 

000 0503 3310020310 244 53 403,60 

  Закупки товаров, работ и услуг для муниципальных нужд в рамках 

Подпрограммы "Энергосбережение и повышение энергетической 

эффективности" 

000 0503 3310020310 247 191 308,08 

  Закупки товаров, работ и услуг для муниципальных нужд в рамках 

Подпрограммы "Благоустройство  территории и  озеленение в городских и 

сельских поселений м.р. Безенчукский" 

000 0503 3340020340 244 308 414,23 

  Иные межбюджетные трансферты 000 0503 3340078210 540 12 080,00 

  КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ 000 0800 0000000000 000 423 811,79 

  Культура 000 0801 0000000000 000 423 811,79 

  Межбюджетные трансферты 000 0801 3400078210 500 423 811,79 

  Иные межбюджетные трансферты 000 0801 3400078210 540 423 811,79 

  Социальное обеспечение населения 000 1003 000000000 000 6 000,00 

  Социальное обеспечение населения в рамках обеспечения расходных 

обязательств, возникших в результате принятия нормативных правовых актов 

000 1003 9930080010 300 6 000,00 

  Публичные нормативные социальные выплаты гражданам 000 1003 9930080010 312 6 000,00 

  Результат исполнения бюджета (дефицит "-", профицит "+") Х 408 931,02 

 

                                   ПРИЛОЖЕНИЕ 3     

к Решению №82/36 от 14.07.2022г Собрания представителей сельского поселения Звезда  

"Об исполнении бюджета сельского поселения Звезда муниципального района  

 Безенчукский Самарской области за  2 квартал 2022 года" 

Источники финансирования дефицита бюджета сельского поселения Звезда муниципального района Безенчукский Самарской области  

Наименование источника Код источника 

финансирования по 

бюджетной классификации 

Исполнено, 

руб. 

Источники финансирования дефицита бюджетов, всего Х 408 931,02 

ИСТОЧНИКИ ВНУТРЕННЕГО ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТОВ БЮДЖЕТОВ 000 01 00 00 00 00 0000 000 0,00 

Бюджетные кредиты от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте 

Российской Федерации 

000 01 03 00 00 00 0000 000 0,00 

Получение бюджетных кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в 

валюте Российской Федерации 

000 01 03 00 00 00 0000 700 0,00 

Получение кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации бюджетами 

муниципальных районов в валюте Российской Федерации 

000  01 03 00 00 05 0000 710 0,00 

Погашение бюджетных кредитов, полученных от других бюджетов бюджетной системы Российской 

Федерации в валюте Российской Федерации 

000 01 03 00 00 00 0000 800 0,00 

Погашение бюджетами муниципальных районов кредитов от других бюджетов бюджетной системы 

Российской Федерации в валюте Российской Федерации 

000  01 03 00 00 05 0000 810 0,00 

Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета 000 01 05 00 00 00 0000 000 408 931,02 

Увеличение остатков средств бюджетов 000 01 05 00 00 00 0000 500 4 027 175,37 

Увеличение прочих остатков средств бюджетов  000 01 05 02 00 00 0000 500 4 027 175,37 

Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов  000 01 05 02 01 00 0000 510 4 027 175,37 

Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений   000 01 05 02 01 10 0000 510 4 027 175,37 

Уменьшение остатков средств бюджетов 000 01 05 00 00 00 0000 600 3 618 244,35 

Уменьшение прочих остатков средств бюджетов  000 01 05 02 00 00 0000 600 3 618 244,35 

Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов  000 01 05 02 01 00 0000 610 3 618 244,35 

Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов муниципальных районов 000 01 05 02 01 10 0000 610 3 618 244,35 

 



ОФИЦИАЛЬНОЕ ОПУБЛИКОВАНИЕ «ВЕСТНИК СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗВЕЗДА» от 15.07.2022г. № 14 (13)      5 
 

ТЕПЛОВОЙ И СОЛНЕЧНЫЙ УДАР!  

 

 

Чаще всего страдают люди ослабленные, страда-

ющие сердечно-сосудистыми заболеваниями, по-

вышением артериального давления, заболевани-

ями щитовидной железы, ожирением, пожилые и 

дети. Солнечный удар может произойти как во 

время непосредственного пребывания под пря-

мыми солнечными лучами, так и спустя 6-8 часов 

после этого. В результате перегрева всего орга-

низма нередко может случиться тепловой удар, 

который проявляется почти так же, как и сол-

нечный. 

 

 Чтобы уберечься от солнечного и теплового 

удара необходимо соблюдать несколько нес-

ложных правил: 

По возможности не выходите из дома с 11 до 

17 часов дня. 

 Носите одежду из натуральных тканей ( хло-

пок, лен и др.). 

 Обязательно прикрывайте голову легкой, 

светлой шляпой, панамой, шапочкой с козырьком, 

косынкой. Глаза защищайте темными очками. 

 Соблюдайте правильный питьевой режим; не-

ограниченное, беспорядочное питье не только не 

утоляет жажды, но и перегружает сердце. Лучше всего пить подкисленный чай, квас, соки, минеральную воду. При выходе из дома берите воду с со-

бой. 

 Используйте крема с солнцезащитным фактором, это не дань моде, а необходимость. 

 После пребывания на солнце полезно искупаться, принять душ или сделать влажное обтирание. 

 Не находитесь на солнце на голодный желудок и сразу после еды. 

 

 Симптомы теплового и солнечного удара: 

нарастающая вялость, ощущение усталости, головная боль, жажда; 

головокружение, шум в ушах, боли во всем теле, учащенный пульс и дыхание ,иногда появляются тошнота и рвота, усиливается потоотделение, может 

быть носовое кровотечение; 

сердечная слабость и выраженные расстройства дыхания, потеря сознание; 

иногда могут быть судороги, бред, галлюцинации. 

 

 Характерный признак тяжелой степени перегревания — прекращение потоотделения. Если не оказать человеку первую помощь, может наступить 

остановка дыхания и сердца! 

 

 Первая помощь при солнечном и тепловом ударе: 

 Умение оказать первую помощь при тепловом и солнечном ударе может спасти жизнь пострадавшим. Главное, не растеряться и делать все быстро и 

правильно! Необходимо: 

 

перенести пострадавшего в прохладное место, уложить на спину, приподняв немного ноги, освободить от одежды, обеспечить ему полный покой и 

достаточный доступ свежего воздуха; 

 если человек в сознании, дать выпить крепкого чаю или холодной воды, лучше слегка подсоленной (0,5 чайной ложки соли на 0,5 л воды); 

 смочить голову холодной водой или положить на нее холодное влажное полотенце. 

 

 В тяжелых случаях пострадавшего можно обернуть простыней, смоченной в холодной воде, либо просто облить водой, но делать это следует осторож-

но и не длительно (температура тела пострадавшего не должна быть ниже 38 градусов). Если есть возможность, на голову, паховые, подколенные и 

подмышечные области, где сосредоточено много кровеносных сосудов, положить лед или бутылки с холодной водой. 

 

 При тепловом и солнечном ударе пострадавшего необходимо доставить в ближайшее лечебное учреждение, а к потерявшему сознание человеку сроч-

но вызвать бригаду «скорой помощи», потому что такое состояние представляет реальную угрозу для жизни. 

 

 При возникновении чрезвычайных ситуаций необходимо звонить по телефонам: 103, 112, 8(800) 201-92-32 (Единая дежурно-диспетчерская служба 

м.р. Безенчукский). 

 

/////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////// 

УЧРЕДИТЕЛИ: Администрация сельского поселения Звезда муниципального района Безенчукский   Самарской области и Собрание 

представителей сельского поселения Звезда муниципального района Безенчукский  

 

                

ВЕСТНИК 

сельского поселения Звезда 

Главный редактор 

Куликова Т.В. 

Адрес редакции, издателя: 

446245.ж.ст.Звезда, ул. 

Советская,7. 

Телефон: 8(84676)39-310 

Выходит, не реже одного раза в месяц 

Бесплатно Тираж 100 экз. 

 

 

 

 

 



ОФИЦИАЛЬНОЕ ОПУБЛИКОВАНИЕ «ВЕСТНИК СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗВЕЗДА» от 15.07.2022г. № 14 (13)      6 
 

                                                                                                                                                                                                                                 



ОФИЦИАЛЬНОЕ ОПУБЛИКОВАНИЕ «ВЕСТНИК СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗВЕЗДА» от 12.01.2020 № 01(11)      7 
 
 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ОФИЦИАЛЬНОЕ ОПУБЛИКОВАНИЕ «ВЕСТНИК СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗВЕЗДА» от 12.01.2020 № 
01(11)      9 
 
 

 

 

 



ОФИЦИАЛЬНОЕ ОПУБЛИКОВАНИЕ «ВЕСТНИК СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗВЕЗДА» от 12.01.2020 № 
01(11)      10 
 
 

 

  



ОФИЦИАЛЬНОЕ ОПУБЛИКОВАНИЕ «ВЕСТНИК СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗВЕЗДА» от 12.01.2020 № 
01(11)      11 
 
 

 

 



ОФИЦИАЛЬНОЕ ОПУБЛИКОВАНИЕ «ВЕСТНИК СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗВЕЗДА» от 12.01.2020 № 
01(11)      12 
 
 

 





ОФИЦИАЛЬНОЕ ОПУБЛИКОВАНИЕ «ВЕСТНИК СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗВЕЗДА» от 26.08.2019 № 
15(10)      14 
 
 

 



 
 



16 
 



17 
 



18 
 



19 
 



 
 

 

 


	Постановление № 36 от 11.07.2022г. Администрации сельского поселения Звезда муниципального района Безенчукский Самарской области
	Об исполнении бюджета сельского поселения Звезда муниципального района Безенчукский Самарской области за 2 квартал 2022 года
	В соответствии с п. 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Администрация сельского поселения Звезда
	ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Утвердить за 2 квартал 2022 года (далее — отчет) по доходам в сумме 4027 тыс. рублей и расходам в сумме 3618 тыс. рублей с превышением доходов над расходами в сумме 409 тыс. рублей.
	2. Принять к сведению следующие показатели отчета:
	 доходы бюджета сельского поселения Звезда за 2 квартал 2022 года по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению 1 к настоящему Решению;
	 расходы бюджета сельского поселения Звезда за 2 квартал 2022 года, согласно приложению 2 к настоящему Решению;
	 источники финансирования дефицита бюджета сельского поселения Звезда   за   2 квартал 2022 года по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению 3 к настоящему Решению;
	3. Численность служащих  ОМСУ сельского поселения Звезда  на  01.07.2022 года  составила 5 человек (из них  муниципальных служащих - 1), затраты на их денежное содержание составили 927 тыс. рублей (на содержание  муниципальных служащих 187 тыс. рублей...
	4. Решения и действия  (или бездействие) органов и должностных лиц местного самоуправления могут быть обжалованы в соответствии с действующим законодательством.
	5. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Вестник сельского поселения Звезда».
	Глава сельского поселения Звезда муниципального района Безенчукский Самарской  области                                                                Л.М. Васильева
	Решение № 82/36 от 14.07.2022г. Собрания представителей сельского поселения Звезда муниципального района Безенчукский Самарской области
	Об исполнении бюджета сельского поселения Звезда муниципального района Безенчукский Самарской области за 2 квартал 2022 года (1)
	Рассмотрев представленный администрацией  сельского поселения Звезда муниципального района Безенчукский Самарской области отчет об исполнении бюджета за 2 квартал 2022 года, Собрание представителей сельского поселения Звезда четвертого созыва
	РЕШИЛО:
	1.  Принять к сведению квартальный отчет об исполнении бюджета сельского поселения Звезда за 2 квартал 2022 года (далее —  отчет) по доходам в сумме 4027 тыс. рублей и расходам в сумме 3618 тыс. рублей с превышением доходов над расходами в сумме 409 т...
	2. Принять к сведению следующие показатели  отчета:
	 доходы бюджета сельского поселения Звезда за 2 квартал 2022 года по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению 1 к настоящему Решению; (1)
	 расходы бюджета сельского поселения Звезда за 2 квартал 2022 года, согласно приложению 2 к настоящему Решению; (1)
	 источники финансирования дефицита бюджета сельского поселения Звезда   за   2 квартал 2022 года по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению 3 к настоящему Решению; (1)
	3. Численность служащих  ОМСУ сельского поселения Звезда  на  01.07.2022 года  составила 5 человек (из них  муниципальных служащих - 1), затраты на их денежное содержание составили 927 тыс. рублей (на содержание  муниципальных служащих 187 тыс. рублей... (1)
	4. Решения и действия  (или бездействие) органов и должностных лиц местного самоуправления могут быть обжалованы в соответствии с действующим законодательством. (1)
	5.Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
	6. Опубликовать настоящее Решение в газете «Вестник сельского поселения Звезда».
	Председатель Собрания представителей сельского поселения Звезда                                                  С.И. Пигарёва
	Глава сельского поселения Звезда муниципального района Безенчукский   Самарской области                                  Л.М. Васильева
	ТЕПЛОВОЙ И СОЛНЕЧНЫЙ УДАР!
	Чаще всего страдают люди ослабленные, страдающие сердечно-сосудистыми заболеваниями, повышением артериального давления, заболеваниями щитовидной железы, ожирением, пожилые и дети. Солнечный удар может произойт...

